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MAVZU: TA'LIMDA ZAMONAVIY METODLARI VA ULARDAN 

FOYDALANISH USULLARI 

Sayilova Muxabbat Yangibayevna,  

Oriental Universiteti Ta'lim menejmenti fakulteti magistranti 

 

ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada ta’lim samaradorligini oshirish maqsadida o‘quv jarayoniga 

zamonaviy interfaol metodlardan foydalanish usullari, zamonaviy metodlar asosida darslar 

o‘tish, shuningdek ta’lim samaradorligini oshirish maqsadida o‘quv jarayonida zamonaviy 

interfaol metodlardan  foydalanishning ahamiyati, o‘quvchilarning mustaqil, erkin va 

tanqidiy fikrlashiga oid keng qamrovli taklif va tavsiyalar ishlab chiqilgan.   

Kalit so‘zlar: Ta'lim sifati, interfaol metod, o‘qituvchi, usul, keys-stadi, gugurt 

donalari, aqliy hujum, intervyu, rolli o‘yin, so‘z o‘yini, tayanch iboralar, klasster, o‘yin 

texnikasi.  

KIRISH  

О‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 8-oktabrdagi  PF-5847-son Farmoni 

bilan tasdiqlangan “О‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim tizimini 2030-yilgacha 

rivojlantirish konsepsiyasi”da oliy ta’lim jarayonlariga raqamli texnologiyalar va 

zamonaviy о‘qitish usullarni joriy etish, yoshlarni ilmiy faoliyatga keng jalb etish, 

korrupsiyaga qarshi kurashish, muhandisliktexnik ta’lim yо‘nalishlarida tahsil olayotgan 

talabalar ulushini oshirish, kreditmodul tizimini joriy etish, о‘quv rejalarida amaliy 

kо‘nikmalarni oshirishga qaratilgan mutaxassislik fanlari bо‘yicha amaliy mashg‘ulotlar 

ulushini oshirish1 bо‘yicha aniq vazifalar belgilab berilgan.  

 Taʼlim samaradorligini oshirishda oʼziga xos zamonaviy yondashuvlaridan biri bu 

innovatsion yondashuv boʼlib, bunda oʼqitish jarayonlarini tashkil etishda shakl, metod va 

vositalarning oʼzaro uygʼunligini hisobga olgan holda tanlash asosida oʼqituvchi va taʼlim 

oluvchilarning hamkorlikdagi faoliyatini rivojlantirish sanaladi.  

Mustaqillik asnosida, umumbashariy qadriyatlarga tayangan, go‘zallik-ezgulik-adolat 

tamoyillariga asoslangan adabiyot ilmi qaror topdi. Adabiyotshunoslik ilmi yangi-yangi 

talqin va tahlil metodlari, usullari bilan o‘z imkoniyatlarini kengaytirib bormoqda, ildiz otib, 

palak yozmoqda.  

“Bizni hamisha o‘ylantirib keladigan yana bir muhim masala – bu yoshlarimizning 

odob-axloqi, yurish-turishi, bir so‘z bilan aytganda, dunyoqarashi bilan bog‘liq. Bugun 

zamon shiddat bilan o‘zgaryapti. Bu o‘zgarishlarni hammadan ham ko‘proq his etadigan 

kim – yoshlar. Mayli, yoshlar o‘z davrining talablari bilan uyg‘un bo‘lsin. Lekin ayni paytda 

o‘zligini ham unutmasin. Biz kimmiz, qanday ulug‘ zotlarning avlodimiz, degan da’vat 
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ularning qalbida doimo aks-sado berib, o‘zligiga sodiq qolishga undab tursin. Bunga 

nimaning hisobidan erishamiz? Tarbiya, tarbiya va faqat tarbiya hisobidan”, - deydi 

Sh.Mirziyoyev ta’lim-tarbiya haqida o‘z nutqida. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA    
Bugungi kunda xorij tajribalaridan andoza olish, ijodiy yondashgan holda amaliyotda 

joriy etish, zamon talabiga mos ravishda me’yoriy hujjatlar, o‘quvmetodik adabiyotlar, 

o‘quv metodik majmualarni ishlab chiqish, ilg‘or xorijiy tajriba asosida maktabgacha ta’lim 

tashkilotlarining rahbar va mutaxassislarida zamonaviy menejment va pedagogik 

texnologiyalar bo‘yicha sohaga oid bilim va ko‘nikmalarni shakllantirish vazifalari dolzarb 

masalalar sirasiga kiritilmoqda. Shu bois mamlakatimizda maktabgacha ta’lim tizimini 

tubdan takomillashtirish yuzasidan farmon va qarorlar qabul qilindi.  

Mamlakatimiz Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev “Yoshlarimizning mustaqil fikrlaydigan, 

yuksak intellektual va ma’naviy salohiyatga ega boʻlib, dunyo miqyosida oʻz tengdoshlariga 

hech qaysi sohada boʻsh kelmaydigan insonlar boʻlib kamol topishi, baxtli boʻlishi uchun 

davlatimiz va jamiyatimizning bor kuch va imkoniyatlarini safarbar etamiz”22 degan 

da’vatlari ta’limning sifatli va samarali tashkil etilishini, ayniqsa, boshlangʻich sinflardan 

boshlab oʻquvchilarni mustaqil fikrlaydigan, yuksak intellektual va ma’naviy salohiyatga 

ega shaxs sifatida tarbiyalash bugungi kunning dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “2017-2021 yillarda maktabgacha ta’lim 

tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 2016-yil 29-dekabrdagi 

PQ2707-sonli, “Maktabgacha ta’lim tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi 2017-yil 9- sentyabrdagi PQ3261-son qarorlari, “Maktabgacha ta’lim tizimi 

boshqaruvini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 2017- yil 30- 

sentyabrdagi PF-5198 sonli Farmoyishi shular jumlasidandir.   

TAHLIL VA NATIJALAR 

O‘qitishning zamonaviy metodlarini qo‘llash o‘qitish jarayonida yuqori 

samaradorlikka erishishga olib keladi. Bu metodlarni har bir darsning didaktik vazifasidan 

kelib chiqib tanlash maqsadga muvofiq. An’anaviy dars shaklini saqlab qolgan holda uni 

ta’lim oluvchilar faoliyatini faollashtiradigan turli-tuman metodlar bilan boyitish ta’lim 

oluvchilarning o‘zlashtirish darajasi o‘sishiga olib keladi.  

Interfaol ta’lim metodlari hozirda eng ko‘p tarqalgan va barcha turdagi ta’lim 

muassasalarida keng qo‘llanayotgan metodlardan hisoblanadi. Buning uchun dars jarayoni 

oqilona tashkil qilinishi, ta’lim beruvchi tomonidan ta’lim oluvchilarning qiziqishini 

orttirib, ularning ta’lim jarayonida faolligi muttasil rag‘batlantirib turilishi, o‘quv 

materialini kichikkichik bo‘laklarga bo‘lib, ularning mazmunini ochishda aqliy hujum, 

                                                           
22 Mirziyoyev Sh. Buyuk kelajagimizni mard va oliyjanob xalqimiz bilan birga quramiz. –Toshkent: “Oʻzbekiston”, 2016. -488 

b. 

http://lex.uz/pages/getpage.aspx?lact_id=3334234
http://lex.uz/pages/getpage.aspx?lact_id=3334234
http://lex.uz/pages/getpage.aspx?lact_id=3362886
http://lex.uz/pages/getpage.aspx?lact_id=3362886
http://lex.uz/pages/getpage.aspx?lact_id=3334234
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kichik guruhlarda ishlash, bahs-munozara, muammoli vaziyat, yo‘naltiruvchi matn, loyiha, 

rolli o‘yinlar kabi metodlarni qo‘llash va ta’lim oluvchilarni amaliy mashqlarni mustaqil 

bajarishga undash talab etiladi.  

O‘qitishning interfaol usullarini tanlashda ta’lim maqsadi, ta’lim oluvchilarning soni 

va imkoniyatlari, o‘quv muassasasining o‘quv-moddiy sharoiti, ta’limning davomiyligi, 

o‘qituvchining pedagogik mahorati va boshqalar e’tiborga olinadi.  

Interfaol metodlar deganda – ta’lim oluvchilarni faollashtiruvchi va mustaqil fikrlashga 

undovchi, ta’lim jarayonining markazida ta’lim oluvchi bo‘lgan metodlar tushuniladi. Bu 

metodlar qo‘llanilganda ta’lim beruvchi ta’lim oluvchini faol ishtirok etishga chorlaydi. 

Ta’lim oluvchi butun jarayon davomida ishtirok etadi.  

Hozirgi kunda eng ommaviy interfaol ta’lim metodlari quyidagilar sanaladi: “Keys-

stadi” (yoki “O‘quv keyslari”), “Blist-so‘rov”, “Modellashtirish”, “Ijodiy ish”, “Muammoli 

ta’lim” va b.Interfaol ta’lim strategiyalari.“Aqliy hujum”, “Bumerang”, “Galereya”, “Zig-

zag”, “Zinamazina”, “Muzyorar”, “Rotastiya”, “Yumaloqlangan qor” va boshqalar.    

“Keys-stadi” texnologiyasi  - “Case study”  technology: Muammoli vaziyat; 

talabalarda aniq, real yoki sun’iy yaratilgan muammoli vaziyatni tahlil qilish orqali eng 

maqbul variantlarini topish ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qiladigan texnologiya.  

“Keys-stadi” texnologiyasi  

“Case”  so‘zi,  lotincha  “casus”- “voqea,  hodisa”  so‘zidan  kelib chiqqandir. 

Boshqacha  aytganda,  bu  tushuncha hayotda  yuz  beradigan  qandaydir  voqea  yoki 

hodisani, aniq bir vaziyatning tafsilotini anglatadi. Umuman olganda, keys – stadi (aniq  bir  

holat  yoki  vaziyat),  muayyan  jarayonida  sodir  bo‘ladigan  haqiqiy voqelikni  so‘zlar,  

raqamlar,  obrazlarda  ifoda  etishda  namoyon  bo‘ladi.  Bundan tashqari,  bu  ifoda  ta’lim  

sohasida,  hodisa  yoki  vaziyatni  tadqiq  etish  uchun ishlatiladigan  axborot,  stenografiya  

sifatida  qo‘llaniladi.  Keys-stadi  hodisa  yoki vaziyatni  oddiy  tafsilotidan  farqli  o‘laroq,  

u o‘quv  materialini  o‘zlashtirish  uchun ko‘maklashuvchi  axborotni  o‘z  ichiga  oladi,  

bunga duch  kelgan  muammoni aniqlash  va  uning  echim  yo‘llarini  izlash  orqali  

erishiladi. Keys-stadi,  muayyan  o‘quv maqsadli bilim olish vositasi sifatida ishlab 

chiqilishi zarur. Ushbu maqsadlar keng ko‘lamli bo‘lib, axborotlar,ma’lumotlar yoki 

tafsilotlar bilanta’minlanishini nazarda tutadi, ular muayyan qarashlar yoki usullarni 

namoyish etishda qo‘llanilishi mumkin.   

Keysni  tuzishda muayyan vaziyatni ifodalash uchun uning yozma shaklidan 

foydalanish shart emas. Vaziyatlarni  ifodalash  uchun  fotografiya,  videofilmlar, 

audioyozuvlar  yoki slaydlardan  foydalanish  mumkin.  Barcha  ushbu  vositalar  tahsil 

oluvchilarga vaziyatni  haqiqatga  yaqinroq  gavdalantirishga  yordam  beradi.  

Shu  bilan birga yozma  shakldagi  axborot  masalan  fotografiya  shaklidagi  

axborotdan  ko‘ra  qayta ishlash  va  tahlil  etish  uchun  qulayroqdir.  Bu  hollarda  

fotografiyalarni  yozma shakldagi  axborot  bilan  to‘ldirish  zarur.  Yozma  keyslarni  



 

 
 

 
 

187 2023-DEKABR 12-SON 1-JILD 

 

o‘rganish  tajribasi bo‘lgan  tahsil  oluvchilarni  o‘qitishda  multivositalar  axborotlaridan  

foydalanilgan keyslarni qo‘llash maqsadga muvofiqdir.   

Keys-stadi  (muayyan  vaziyatlar)  individiumlar,  sheriklar,  guruhlarda, korxonalarda,  

hattoki  butun  bir  mamlakat  miqyosida  o‘zining  ta’lim  xususiyatiga ko‘ra  nazarga 

keluvchi  muammolarni  ifodalashi  mumkin.  Keyslar  ta’limning  turli sohalarida:  biznes,  

boshqaruv,  tibbiyot,  arxitektura,  qurilish, hamda  nostandart muammolar  majmuasi  

echimini  qabul  qilish  malakasini  talab  etadigan  barcha fanlarda  qo‘llanilishi  mumkin.   

“Keys-stadi”  yordamida  o‘qitishda  muammolar aniqlanadi, echimlar topiladi, 

tavsiyalar ishlab chiqiladi. Sifatli keys-stadilar, ularni tayyorlash,  rasmiylashtirish  va  

tekshirish  uchun  ko‘p  vaqt  talab  etadi.  Shu  bilan birga  to‘g‘ri  tuzilgan  va  o‘quv  faniga  

kiritilgan  keysstadi,  fanni  o‘zlashtirishda ko‘zlangan natijalarga erishishga imkoniyat 

beradi.  

“Gugurt donalari” strategiyasi  

“Gugurt  donalari”  strategiyasi  o‘quv  materiallarining  talabalar tomonidan 

o‘rganilgan  qay  darajada  egallanganligini  aniqlash  maqsadida  qo‘llaniladi.  Strategiya  

talabalarga  o‘quv  materialining  mavzusidan  kelib  chiqqan  holda  turli muammoli  masala  

yoki  vaziyatlarni  yaratish,  mavzuning  asosiy  tayanch tushunchalarini  ajratib  olish,  ularni  

izohlash,  tahlil  qilish,  ta’riflashda  yordam beradi.  SHuningdek,  strategiya  mashg‘ulot 

davomida  har  bir  talabaga  turli topshiriqlarni individual bajarish, uning ustida mustaqil 

ishlash imkonini beradi. 

“Intervyu” metodi  

Intervyu metoditexnologik maqsadi: har bir muammo bo‘yicha ma’lum axborotga ega 

bo‘lish, hozir javoblikka o‘rgatish, mavzuni mustahkamlash.   

Xuddi suhbat metodi kabi intervyu metodi ham savol-javob metodiga 

tegishlidir.Ko‘pincha intervyu uchun savollarni sotsiologik anketalarga o‘xshatib, ya’ni turli 

masalalar yuzasidan ko‘plab javoblar olishni ko‘zlab tuziladi. Intervyu metodiga bunday 

tarzda yondashish tadqiqotning faqat birinchi bosqichiga, muammo bilan dastlabki 

tanishish bosqichiga to‘g‘ri keladi. Biroq bilimlarni va o‘rganilayotgan psixik 

xususiyatlarning tuzilishini hisobga olib tuzilgan savollar o‘rganilayotgan holatlar tuzilishi 

hamda darajalarini bundan keyin aniqlash uchun juda qimmatli natijalar berishi mumkin.  

Bu metodning texnologini o‘tkazilish tartibi: ishtirokchilar 3 ta guruh va 1 ta ekspert, 

3 ta jurnalistgabo‘linadilar. Har bir guruh oldindan tayyorlab qoʼyilgan klip, film 

namoyishini o‘tkazadi. So‘ngra ular oldiga guruhga biriktirilgan jurnalist kelib, intervyu 

oladi va sharhlab beradi. Guruhga tayyorgarlik uchun 15 daqiqa vaqt beriladi.  Guruhdagi 

eng faol ishtrokchilar savol – javob jarayonida qatnashishlari orqali aniqlanadi.  

“Rolli o‘yin” metodi  

https://fayllar.org/mavzu-ijtimoiy-pedagogik-tadqiqotning-mohiyati-reja-kirish-i-b.html
https://fayllar.org/mavzu-ijtimoiy-pedagogik-tadqiqotning-mohiyati-reja-kirish-i-b.html
https://fayllar.org/mavzu-ijtimoiy-pedagogik-tadqiqotning-mohiyati-reja-kirish-i-b.html
https://fayllar.org/mavzu-ijtimoiy-pedagogik-tadqiqotning-mohiyati-reja-kirish-i-b.html
https://fayllar.org/mavzu-ijtimoiy-pedagogik-tadqiqotning-mohiyati-reja-kirish-i-b.html
https://fayllar.org/moliya-va-moliyaviy-texnologiyalar-v6.html
https://fayllar.org/moliya-va-moliyaviy-texnologiyalar-v6.html
https://fayllar.org/moliya-va-moliyaviy-texnologiyalar-v6.html
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“Rolli o‘yin” metodi - ta’lim oluvchilar tomonidan hayotiy vaziyatning har xil 

shartsharoitlarini sahnalashtirish orqali ko‘rsatib beruvchi metoddir. Rolli o‘yinlarning 

ishbop o‘yinlardan farqli tomoni baholashning olib borilmasligidadir.   

Shu bilan birga “Rolli o‘yin” metodida ta’lim oluvchilar ta’lim beruvchi tomonidan 

ishlab chiqilgan ssenariydagi rollarni ijro etish bilan kifoyalanishsa, “Ishbop o‘yin” 

metodida rol ijro etuvchilar ma’lum vaziyatda qanday vazifalarni bajarish lozimligini 

mustaqil ravishda o‘zlari hal etadilar.  

Rolli o‘yinda ham ishbop o‘yin kabi muammoni yechish bo‘yicha ishtirokchilarning 

birgalikda faol ish olib borishlari yo‘lga qo‘yilgan. Rolli o‘yinlar ta’lim oluvchilarda 

shaxslararo muomala malakasini shakllantiradi.  

“Rolli o‘yin” metodida ta’lim beruvchi ta’lim oluvchilar haqida oldindan ma’lumotga 

ega bo‘lishi lozim. Chunki rollarni o‘ynashda har bir ta’lim oluvchining individual xarakteri, 

xulqatvori muhim ahamiyat kasb etadi. Tanlangan mavzular ta’lim oluvchilarning 

o‘zlashtirish darajasiga mos kelishi kerak. Rolli o‘yinlar o‘quv jarayonida ta’lim 

oluvchilarda motivatsiyani shakllantirishga yordam beradi.   

“Rolli o‘yin” metodining bosqichlari quyidagilardan iborat:  

1. Ta’lim beruvchi mavzu bo‘yicha o‘yinning maqsad va natijalarini belgilaydi hamda 

rolli o‘yin ssenariysini ishlab chiqadi.  

2. O‘yinning maqsad va vazifalari tushuntiriladi.  

3. O‘yinning maqsadidan kelib chiqib, rollarni taqsimlaydi.  

4. Ta’lim oluvchilar o‘z rollarini ijro etadilar. Boshqa ta’lim oluvchilar ularni kuzatib 

turadilar.  

5. O‘yin yakunida ta’lim oluvchilardan ular ijro etgan rolni yana qanday ijro etish 

mumkinligini izohlashga imkoniyat beriladi. Kuzatuvchi bo‘lgan ta’lim oluvchilar o‘z 

yakuniy mulohazalarini bildiradilar va o‘yinga xulosa qilinadi.  

Ushbu metodni qo‘llash uchun ssenariy ta'lim beruvchi tomonidan ishlab chiqiladi. 

Ba’zi hollarda ta’lim oluvchilarni ham ssenariy ishlab chiqishga jalb etish mumkin. Bu 

ta’lim oluvchilarning motivatsiyasini va ijodiy izlanuvchanligini oshirishga yordam beradi. 

Ssenariy maxsus fan bo‘yicha o‘tilayotgan mavzuga mos ravishda, hayotda yuz beradigan 

ba’zi bir holatlarni yoritishi kerak. Ta’lim oluvchilar ushbu rolli o‘yin ko‘rinishidan so‘ng 

o‘z fikrmulohazalarini bildirib, kerakli xulosa chiqarishlari lozim.  

«So‘z o‘yini» metodi  

Bu metodning texnologik maqsadi: tinglovchilarni mustaqil fikrlashga o‘rgatadi, o‘z 

fikrlarini erkin bayon kiladi, boshqalarning fik rini eshitishga va xulosa chiqarishga 

o‘rgatadi. Uyin tartibi: tinglovchilar kichik guruhga ajratiladi.  

Guruhlar: Misol uchun "Yuksak hayvonlar klonlarini yaratish biotexnologiyasi" ishlqab 

chiqilishi, uning biotexnologiyadagi o‘rni haqida o‘zaro fikrlashib, navbat bilan o‘z 

mulohazalarini bildiradilar.   

http://www.kompy.info/ozbekiston-respublikasi-prezidentining-qarori.html
http://www.kompy.info/ozbekiston-respublikasi-prezidentining-qarori.html
http://www.kompy.info/ozbekiston-respublikasi-prezidentining-qarori.html
http://www.kompy.info/amaliy-mashgulot-2.html
http://www.kompy.info/amaliy-mashgulot-2.html
http://www.kompy.info/amaliy-mashgulot-2.html
http://www.kompy.info/brian-s-wilson-build-and-release-engineer-configuration-manage.html
http://www.kompy.info/brian-s-wilson-build-and-release-engineer-configuration-manage.html
http://www.kompy.info/brian-s-wilson-build-and-release-engineer-configuration-manage.html
http://www.kompy.info/transmissiya-agregatlarining-uzatishlar-sonini-aniqlash.html
http://www.kompy.info/transmissiya-agregatlarining-uzatishlar-sonini-aniqlash.html
http://www.kompy.info/transmissiya-agregatlarining-uzatishlar-sonini-aniqlash.html
http://www.kompy.info/so-zning-otasi.html
http://www.kompy.info/so-zning-otasi.html
http://www.kompy.info/so-zning-otasi.html
http://www.kompy.info/test-savollari-v4.html
http://www.kompy.info/test-savollari-v4.html
http://www.kompy.info/test-savollari-v4.html
http://www.kompy.info/test-savollari-v4.html
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"So‘z o‘yinida" guruhlar kartochkalarni tanlab, ularda joylashtirilgan ma’lumotlardan 

hujayra va hayvon gen muhandisligiga doirlarini ajratib chiqishadi.  

Natijalar doskada yoritiladi. O‘qituvchi biror so‘zi yozilgan format tarqatilgan 

kogozlarda  "klaster" mashqini bajarib bo‘lgach, o‘qituvchi so‘zlarni mantiqiy 

guruhlashtirish to‘g‘risida topshirik beradi. Masalan, ta’limiy, tarixiy yoki tarbiyaviy 

yo‘nalishlarda guruhlashtirish. Topshiriq bajarilgach, guruhlarininh fikr-mulohazalari 

tinglanadi.  

"Tayanch iboralar" metodi  

"Tayanch iboralar" metodining texnologik maqsadi:  

 talabalarning fanga bo‘lgan qiziqishini orttirish;  

 o‘tilgan barcha mavzularni takrorlashga undan;  

 kitob daftarlardanfoydalanmasdan, o‘zining haqiqiy bilimini sinab ko‘rish;  

 talabani diqqatini jamlab, tez aniq fikrlashga o‘rgatish;  

 darsga guruxdagi barcha talabalarning jalb etilishi va har bir talabani baxolanishiga 

erishish;  

 mashg‘ulot o‘tkazish tartibi:  

Guruhlarga bo‘lingan o‘quvchilarga tayanch atamalar yozilgan tarqatma materiallar 

tarqatiladi. O‘quvchilarga tanishib chikish uchun 2 daqiqa vaqt beriladi. So‘ng o‘qituvchi 

bir atamaning ilmiy ta’rifini o‘qiydi, talabalar guruxi bilan maslaxatlashib to‘g‘ri deb 

hisoblagan javoblarini komanda berilgandan so‘ng baravar ko‘taradilar. (1 tadan ortiq ortiq 

javobni ko‘tarish, kech kolib javob ko‘tarish mumkin emas.) shu tarzda barcha ta’riflar 

o‘qiladi, javoblar doskasida o‘qituvchi tomonidan belgilab boriladi. Ya’ni doska 4 ga 

bo‘linadi, to‘g‘ri javobni ko‘targan guruhga chiziqcha kuyib ketiladi. Oxirida javoblar 

sanaladi, eng ko‘p to‘g‘ri javob bergan guruh a’zolari 3 balldan, o‘rtacha natija ko‘rsatgan 

gurux 0,5 ball va eng kam natijaga erishgan guruh talabalariga 2 balldan qo‘yiladi. 

Kutiladigan natijalar: Guruhdagi barcha ishtirokchilarni passiv tinglovchidan faol 

ishtirokchiga aylantiriladi.  

Ishtirokchilarni atamalarning faqat ilmiy ta’rifini bilishga emas balki shu atamaning 

tarifini sodda tilda tushuntirishga undaydi. Ishtirokchilarning shu mavzularning to‘liq 

o‘zlashtirishga erishiladi, tez fikrlashga o‘rgatiladi.  

 

XULOSA VA TAVSIYALAR  
Xulosa qilib aytganda, interfaol ta’lim metodlaridan dars jarayonida foydalanish 

oʼquvchilarda yuqori darajada motivatsiya (qiziqish)ni shakllantirishga yordam beradi; 

oʼquvchilarda shaxslararo muomala malakasini shakllantiradi; nazariy bilimlarni 

amaliyotda qoʼllay olishni oʼrgatadi; oʼquvchilarda berilgan vaziyatni tahlil qilish malakasi 
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shakllanadi. Shuningdek, o‘quvchiga o‘z ishidagi yutuq va kamchiliklarni tushunishda 

yordam beradi, o‘qituvchilarning faoliyatini takomillashtirish uchun qulay sharoitni 

vujudga keltiradi, dars mashg‘ulotlari o‘quvchilar uchun qiziqarli bo‘lib, ularni yangi 

bilimlarni samaraliroq o‘zlashtirishlariga omil bo‘la oladi 
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